
UCHWAŁA NR XXXIV/345/2017
RADY MIASTA MALBORKA

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r.  Nr. 446 z późn. zm.) art. 15 ust. 1, art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2, 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. Nr 716 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2017 poz. 201 ze zm.) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVIII/181/2016 Rady Miasta Malborka z dnia 10 marca 2016 roku w sprawie opłaty 
targowej -  paragraf 3 punkt 1  otrzymuje brzmienie:

„Inkasentem poboru opłaty targowej na : targowisku przy ul. Targowej oraz w innych 
miejscach, gdzie prowadzona jest sprzedaż – jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Malborku, 
ul.Toruńska 60, pobierający wynagrodzenie za inkaso w wysokości 80 % wpływów pobranych 
opłat targowych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka

Arkadiusz Mroczkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 3234


		2017-09-14T12:38:05+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




